Совет муниципального округа

«Воркута» Республики Коми
	           [image: image1.wmf]
	               Коми Республикаса «Воркута»

 муниципальнöй кыштлöн Сöвет

   РЕШЕНИЕ
   ПОМШУÖМ
	14 февраля 2025 года
	№
	734

	                          Республика Коми, г. Воркута

 Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута»
(цифровое оборудование)
В соответствии с Законом Республики Коми от 07 декабря 2005 года № 134-Р3                 «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», рассмотрев письмо государственного автономного учреждения Республики Коми «Республиканский информационный центр оценки качества образования» от 14 января 2025 № 01-20/07, Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута», согласно приложению.

2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми представить данное решение в Комитет Республики Коми имущественных и земельных отношений для рассмотрения и принятия соответствующего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета
муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

                                                                         М.Б. Герт
                                                                                          Приложение к решению Совета

муниципального округа «Воркута»

                                                                        от 14 февраля 2025 года № 734
Перечень государственного имущества Республики Коми,

передаваемого в собственность муниципального округа «Воркута»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, (шт)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	30
	2 031 300,00
	2 031 300,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	2
	584 912,00
	584 912,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	5
	1 465 200,00
	1 465 200,00

	4
	МФУ лазерное А4 Pantum
	1
	41 230,01
	41 230,01

	ИТОГО:
	 38
	4 122 642,01
	4 122 642,01

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	44
	2 979 240,00
	2 979 240,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	7
	2 051 280,00
	2 051 280,00

	4
	МФУ лазерное А4 Pantum
	2
	82 458,00
	82 458,00

	ИТОГО:
	 54
	5 405 434,00
	5 405 434,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	20
	1 354 200,00
	1 354 200,00

	2
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	7
	2 051 280,00
	2 051 280,00

	 3
	МФУ лазерное А4 Pantum
	1
	42 012,00
	42 012,00

	 4
	Ноутбук 15,6 Infinix
	4
	204 000,00
	204 000,00

	ИТОГО:
	 32
	3 651 492,00
	3 651 492,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 13»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	3
	879 120,00
	879 120,00

	4
	МФУ лазерное А4 Pantum
	1
	41 229,00
	41 229,00

	ИТОГО
	30
	2 905 555,00
	2 905 555,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	2
	586 080,00
	586 080,00

	ИТОГО
	28
	2 571 286,00
	2 571 286,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	6
	1 758 240,00
	1 758 240,00

	ИТОГО
	32
	3 743 446,00
	3 743 446,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 26»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	3
	877 368,00
	877 368,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	2
	586 080,00
	586 080,00

	ИТОГО
	30
	3 156 198,00
	3 156 198,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 35 с углубленным изучением отдельных предметов»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	45
	3 046 950,00
	3 046 950,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	7
	2 051 280,00
	2 051 280,00

	4
	МФУ лазерное А4 Pantum
	1
	47 719,99
	47 719,99

	ИТОГО
	54
	5 438 405,99
	5 438 405,99

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 39 имени Георгия Александровича Чернова»

	1
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	7
	2 051 280,00
	2 051 280,00

	ИТОГО
	 7
	2 051 280,00
	2 051 280,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 40 с углубленным изучением отдельных предметов»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	5
	1 465 200,00
	1 465 200,00

	ИТОГО
	 31
	3 450 406,00
	3 450 406,00

	 Получатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 42»

	1
	Ноутбук Rikor модель R-N NINO 200.1/AMD-028
	25
	1 692 750,00
	1 692 750,00

	2
	Интерактивная панель 75 DEPO DN70-75U
	1
	292 456,00
	292 456,00

	3
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	1
	293 040,00
	293 040,00

	ИТОГО
	27
	2 278 246,00
	2 278 246,00

	 Получатель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Прогимназия № 1»

	1
	МФУ лазерное А4 Pantum
	1
	41 229,00
	41 229,00

	2
	Интерактивная панель Lumien LMP7504VLRU
	2
	586 080,00
	586 080,00

	ИТОГО
	3
	627 309,00
	627 309,00

	ВСЕГО:
	366
	39 401 700,00
	39 401 700,00